
SIRA KULÜBÜ ADI SOYADI D.TARİHİ YAŞ KATEGORİSİ SINIFI YARIŞMA SÜRESİ

1 YENİMAHALLE BELEDİYESİ GÖRME ENGELLİLER SPOR KULÜBÜ DAMLA KARAÇAY 8.7.2005 U20 B1 100 METRE 21,19

2 GAZİANTEP GÖRBİR SPOR KULÜBÜ CİHAN TÜRKMAN 14.12.2004 U20 B1 100 METRE 24,41

3 ÇANAKKALE ENGELLİLER DERNEĞİ VE SPOR KULÜBÜ SELMA BOZAN 6.4.2004 U20 B1-J1 100 METRE 25,90

SIRA KULÜBÜ ADI SOYADI D.TARİHİ YAŞ KATEGORİSİ SINIFI YARIŞMA SÜRESİ

1 TURKİYE GÖRME ENGELLİLER DERNEĞİ ISPARTA ŞUBESİ ŞEVVAL TEKKANAT 7.11.2005 U20 B2 100 METRE 18,78

2 KAYSERİ ERCİYES GÖRME ENGELLİLER SPOR KLB. SENA ÇETİNKAYA 19.8.2004 U20 B2 100 METRE 20,49

3 PALANDÖKEN ENG. SPOR KLB. AYFER GÜZİDE 15.5.2005 U20 B2 100 METRE 22,08

ANTALYA TOROS ENGELLİLER SPOR KULÜBÜ DİCLE TEKİN 17.1.2004 U20 B2 100 METRE DNS

SIRA KULÜBÜ ADI SOYADI D.TARİHİ YAŞ KATEGORİSİ SINIFI YARIŞMA SÜRESİ

1 KAHRAMANMARAŞ GENÇLİK GÜCÜ SPOR KULÜBÜ GİZEM DİNÇER 16.5.2005 U20 B3 100 METRE 17,50

2 ADANA GÖRME ENGELLİLER SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ SIDIKA NİSA GÖK 19.10.2004 U20 B3 100 METRE 18,38

100M B1 B2 B3 U20 KADIN

TÜRKİYE GÖRME ENGELLİLER SPOR FEDERASYONU MERSİN ATLETİZM SONUÇLARI



SIRA KULÜBÜ ADI SOYADI D.TARİHİ YAŞ KATEGORİSİ SINIFI YARIŞMA SÜRESİ

1 ÇANAKKALE ENGELLİLER DERNEĞİ VE SPOR KULÜBÜ SELMA BOZAN 6.4.2004 U20 B1-J1 200 METRE 60,61

2 GAZİANTEP GÖRBİR SPOR KULÜBÜ CİHAN TÜRKMAN 14.12.2004 U20 B1 200 METRE DNS

SIRA KULÜBÜ ADI SOYADI D.TARİHİ YAŞ KATEGORİSİ SINIFI YARIŞMA SÜRESİ

TURKİYE GÖRME ENGELLİLER DERNEĞİ ISPARTA ŞUBESİ ŞEVVAL TEKKANAT 7.11.2005 U20 B2 200 METRE DNS

YENİMAHALLE BELEDİYESİ GÖRME ENGELLİLER SPOR KULÜBÜ AYÇA DEMİRCİ 7.10.2004 U20 B2 200 METRE DNS

SIRA KULÜBÜ ADI SOYADI D.TARİHİ YAŞ KATEGORİSİ SINIFI YARIŞMA SÜRESİ

KARATAY ENGELLİLER SPOR KULÜBÜ HATİCE GÜÇLÜ 30.11.2005 U20 B3 200 METRE DNS

MEVLANA ENGELLİLER SPOR KULÜBÜ AYŞE NUR KÖYLÜ 1.1.2005 U20 B3 200 METRE DNS

200M U20 B1 B2 B3 KADIN



SIRA KULÜBÜ ADI SOYADI D.TARİHİ YAŞ KATEGORİSİSINIFI YARIŞMA SÜRESİ

1 YENİMAHALLE BELEDİYESİ GÖRME ENGELLİLER SPOR KULÜBÜ DAMLA KARAÇAY 8.7.2005 U20 B1 400 METRE 1,47,78

2 GAZİANTEP GÖRBİR SPOR KULÜBÜ CİHAN TÜRKMAN 14.12.2004 U20 B1 400 METRE 2,51,37

SIRA KULÜBÜ ADI SOYADI D.TARİHİ YAŞ KATEGORİSİSINIFI YARIŞMA SÜRESİ

YENİMAHALLE BELEDİYESİ GÖRME ENGELLİLER SPOR KULÜBÜ ŞEVVAL KOÇ 12.9.2005 U20 B2 400 METRE DNS

PALANDÖKEN ENG. SPOR KLB. AYFER GÜZİDE 15.5.2005 U20 B2 400 METRE DNS

SIRA KULÜBÜ ADI SOYADI D.TARİHİ YAŞ KATEGORİSİSINIFI YARIŞMA SÜRESİ

1 KARATAY ENGELLİLER SPOR KULÜBÜ HATİCE GÜÇLÜ 30.11.2005 U20 B3 400 METRE 1,09,92

2 KAHRAMANMARAŞ AKÇAKOYUNLU İDMAN YURDU SPOR KULÜBÜ DERYA KARTAL 15.1.2004 U20 B3 400 METRE 1,27,21

3 KAHRAMANMARAŞ GENÇLİK GÜCÜ SPOR KULÜBÜ GİZEM DİNÇER 16.5.2005 U20 B3 400 METRE 1,28,42

4 ADANA GÖRME ENGELLİLER SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ SIDIKA NİSA GÖK 19.10.2004 U20 B3 400 METRE 1,40,22

5 TURKİYE GÖRME ENGELLİLER DERNEĞİ ISPARTA ŞUBESİ KEZİBAN NUR ERDOĞAN 27.5.2003 U20 B3 400 METRE 1,41,05

6 MEVLANA ENGELLİLER SPOR KULÜBÜ AYŞE NUR KÖYLÜ 1.1.2005 U20 B3 400 METRE 1,51,34

7 DENİZLİ GÖRME ENGELLİLER OKULU SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ CEREN YILMAN 14.10.2003 U20 B3 400 METRE 1,58,02

400M B1 B2 B3 U20 KADIN



SIRA KULÜBÜ ADI SOYADI D.TARİHİ YAŞ KATEGORİSİ SINIFI YARIŞMA SÜRESİ

1 FERDİ SPORCU HAVA ELMALI 12,08,2003 U20 B1 1500 METRE 5,55,35

GAZİANTEP GÖRBİR SPOR KULÜBÜ CİHAN TÜRKMAN 14.12.2004 U20 B1 1500 METRE DNS

SIRA KULÜBÜ ADI SOYADI D.TARİHİ YAŞ KATEGORİSİ SINIFI YARIŞMA SÜRESİ

1 PAMUKKALE BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ AYŞEGÜL ÇELİK 10.3.2005 U20 B2 1500 METRE 7,59,75

SIRA KULÜBÜ ADI SOYADI D.TARİHİ YAŞ KATEGORİSİ SINIFI YARIŞMA SÜRESİ

KAHRAMANMARAŞ AKÇAKOYUNLU İDMAN YURDU SPOR KULÜBÜ DERYA KARTAL 15.1.2004 U20 B3 1500 METRE 8,28,49

1500M B1 B2 B3 U20 KADIN



SIRA KULÜBÜ ADI SOYADI D.TARİHİ YAŞ KATEGORİSİ SINIFI YARIŞMA MESAFE

ÇANAKKALE ENGELLİLER DERNEĞİ VE SPOR KULÜBÜ SELMA BOZAN 6.4.2004 U20 B1-J1 GÜLLE ATMA DNS

SIRA KULÜBÜ ADI SOYADI D.TARİHİ YAŞ KATEGORİSİ SINIFI YARIŞMA MESAFE

1 NİLÜFER BELEDİYESİ GÖRME ENGELLİLER SPOR KULÜBÜ TUĞÇE ASLAN 20.10.2003 U20 B2 GÜLLE ATMA 5,08

2 KAYSERİ ERCİYES GÖRME ENGELLİLER SPOR KLB. SENA ÇETİNKAYA 19.8.2004 U20 B2 GÜLLE ATMA 5,08

3 ANTALYA TOROS ENGELLİLER SPOR KULÜBÜ DİCLE TEKİN 17.1.2004 U20 B2 GÜLLE ATMA 3,76

GÜLLE ATMA B1 B2 U20



SIRA KULÜBÜ ADI SOYADI D.TARİHİ YAŞ KATEGORİSİ SINIFI YARIŞMA MESAFE

1 PAMUKKALE BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ AYŞEGÜL ÇELİK 10.3.2005 U20 B2 SPORCU CİRİT ATMA 16,60

2 NİLÜFER BELEDİYESİ GÖRME ENGELLİLER SPOR KULÜBÜ TUĞÇE ASLAN 20.10.2003 U20 B2 SPORCU CİRİT ATMA 11,57

3 YENİMAHALLE BELEDİYESİ GÖRME ENGELLİLER SPOR KULÜBÜ ŞEVVAL KOÇ 12.9.2005 U20 B2 SPORCU CİRİT ATMA 6,20

4 YENİMAHALLE BELEDİYESİ GÖRME ENGELLİLER SPOR KULÜBÜ AYÇA DEMİRCİ 7.10.2004 U20 B2 SPORCU CİRİT ATMA 6,00

SIRA KULÜBÜ ADI SOYADI D.TARİHİ YAŞ KATEGORİSİ SINIFI YARIŞMA MESAFE

1 DENİZLİ GÖRME ENGELLİLER OKULU SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ CEREN YILMAN 14.10.2003 U20 B3 SPORCU CİRİT ATMA 17,36

2 TURKİYE GÖRME ENGELLİLER DERNEĞİ ISPARTA ŞUBESİ KEZİBAN NUR ERDOĞAN 27.5.2003 U20 B3 SPORCU CİRİT ATMA 16,49

CİRİT ATMA B2 B3 U20 KADIN


